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A.C. Deinze - "De Brielmeersen"         11/06/2011
Jeugdmeeting VAN THUYNE verf -  EGGERMONT steen

80m horden 0,84m       Min Heren  Uur=14:20

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

OBASUYI MICHAEL          HCO W1 8179 14.0999
VANLIERDE JORG           DEIN O2 8630 14.3199
VANDERVENNET MAARTEN     DEIN O3 8616 15.2998
CAUTAERTS JUSTIN         DEIN O4 8099 15.4299
HEYSE FABIAN             DEIN O5 8346 16.0998
BRACKE JONA              DEIN O6 8094 16.3598

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

BALLINCKX BEREND         DEIN O1 8074 15.5599
GEIRNAERT TRISTEN        DEIN O2 8345 17.9899
VERCAMMEN RUNE           DEIN O3 8643 18.7299
PARMENTIER KLAAS         DEIN O4 8651 18.9898
DESLOOVER STIJN DEIN O5 811 Cad 23.83

hoogspringen               Ben Heren  Uur=14:47

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

LALOUX LEON              DEIN O1 1805 0.98m02
VANNEROM BORIS           DEIN O1 1915 0.98m02
VANDEVELDE KASPER NA  O3 9501 0.95m
DE GROOTE FERRE          DEIN O4 1294 0.92m02
DE PAERMENTIER  GERBEN   DEIN O5 1296 0.92m03
DE GROOTE XANDER         DEIN O6 2836 0.89m03
LALOUX ACHILLES          DEIN O7 1804 0.86m04
BOONE NATHAN             DEIN O8 1287 0.80m04
MICHELS KENJI            DEIN O2631 GP 04

kogelstoten 2,000kg        Pup Heren  Uur=14:58

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

AGAZZI Aurelien          CABW  1 4114 8.4100
DE COENE STEFAN          MACW W2 5427 8.3000
WAUTERS GUILLAUME        KAAG O3 5198 8.1400
INGELAERE JARNI          DEIN O4 5559 8.0900
CARRETTE ARNE            DEIN O5 5054 7.6700
LUCAS LODE               ASVO O6 5466 7.5600
WAUTERS LAURENS          KAAG O7 5530 7.2200
DE VLEESCHAUWER RUBEN    ASVO O8 5465 7.2100
BLANCKAERT SIMON         MACW W9 5804 7.1900
LEFEBVRE ELARD           ASVO O10 5442 6.9800
DOOMS MICHIEL            DEIN O11 5312 6.8400
STANDAERT BRECHT         DEIN O12 5570 6.5701
VERMEULEN  JONAS         DEIN O13 5670 6.3900
DECLERCQ BRENT           HALE O14 5432 6.2500
VAN DAMME DRIES          DEIN O15 5585 6.1900
DECORTE LUKA             MACW W16 5509 5.9901
DESMET VICTOR            DEIN O17 5294 5.9101
DOSSCHE MICHIEL          DEIN O18 5321 5.6500
DESCHEPPER YORAN         MACW W19 5806 5.4300
TROCH RUBEN              ASVO O20 6349 5.3501
DE SMET SEPPE NA  O21 9503 5.19
DEBRUYNE JEROEN NA  O22 9502 5.04
DAWYNDT ARNE             MACW W23 5426 4.9101
CLAEYS REINHARD          DEIN O24 5056 4.9000
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SIMOENS HANNES           DEIN O25 5715 4.6801
DHONDT MATHIS            DEIN O26 5674 4.6401
GOEDERTIER VICTOR        DEIN O27 5324 4.6301
SPAENS JARI              DEIN O28 5568 4.4201
DEWAELE ARNOUT           DEIN O29 5301 4.0101
DE BLOCK KOBE            DEIN O30 5059 3.9001

discuswerpen 0,600kg       Pup Dames  Uur=17:01

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

HERMAND Emeline          CABW  1 3466 19.7500
BEELAERT ANNELIEN        VS  O2 4738 17.6500
VANNEROM FE              DEIN O3 4779 14.7500
REYNS YENTE              ASVO O4 4546 14.4100
DE BRUYNE LISA           DEIN O5 4158 14.3600
LALOUX MARGOT            DEIN O6 4648 13.2900
DEWEERDT JUSTINE         MACW W7 5616 12.8800
COENE LENA               DEIN O8 4153 12.6500
DEJAEGHER MARIEKE        MACW W9 4614 12.3401
ROELS HANNE              ACME O10 4309 11.0300
VANHALST SARA            DEIN O11 4734 9.0301
DE WINTER KATRIJN        DEIN O12 4403 7.9801

hockeywerpen               Ben Dames  Uur=15:10

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VANDENBULCKE SYDNEY      AZW W1 885 24.8102
COMMERE FENNE            DEIN O2 1020 14.8502
VAN PARYS LOUISE         DEIN O3 1506 14.7203
LIKET LIEZE              DEIN O4 1421 14.0503
DANNEEL ELISA            HCO W5 1008 12.7103
LINGIER TRUI             HCO W6 1077 12.2303
ROELS FEBE               ACME O7 1151 12.1502
VAN DER EECKEN MARTHE    DEIN O8 1441 11.9403
DE MUER EMMA             DEIN O9 1026 11.8702
DE SCHUYTER AXELLE       DEIN O10 2367 11.5104
VERVYNCK MARIE-LAURE     DEIN O11 1513 11.1903
VANHOUTTE LAURE          DEIN O12 1526 10.7902
DE MUER JULIE            DEIN O13 1524 10.7802
DECORTE SANNE            MACW W14 1380 9.6802
HELSEN LOUISE            ACHL A15 1587 7.8603
DEWAELE KAAT             DEIN O16 1617 4.9204

verspringen                Min Heren  Uur=15:05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

OBASUYI MICHAEL          HCO W1 8179 4.60m99
KESTELOOT NIELS          KKS W2 8002 4.58m99
HEYSE FABIAN             DEIN O3 8346 4.43m98
VANDERVENNET MAARTEN     DEIN O4 8616 4.22m98
VANLIERDE JORG           DEIN O5 8630 4.17m99
BRACKE JONA              DEIN O6 8094 3.97m98
BALLINCKX BEREND         DEIN O7 8074 3.88m99
DE BEL RUBEN             BEHO W8 7928 3.73m99
WILLAERT TOM             MACW W9 8910 3.65m99
CASTELEIN ALDO           DEIN O10 8098 3.62m99
TIMPERMAN CARL           DEIN O11 8572 3.58m99
PARMENTIER KLAAS         DEIN O12 8651 3.34m98
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VERCAMMEN RUNE           DEIN O13 8643 3.22m99
GODEFROOT  MATHIEU       DEIN O14 8701 3.14m99
DESLOOVER STIJN DEIN O15 811 Cad 2.87m

polsstokspringen           Min Dames  Uur=15:11

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

HELSEN ELISE             ACHL A1 7532 2.25m98
MODESTI CHAYENNE         AVT L2 8106 2.05m98
COENRAERDS TIBA          ACHL A3 7676 1.85m98
QUATACKER LORE           FLAC W4 7118 1.75m98
PAUWELYN HANNE           FLAC W5 7116 1.65m98

60m horden 0,762m/6H     Pup Heren  Uur=14:59

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

CLAEYS REINHARD          DEIN O1 5056 12.3600
INGELAERE JARNI          DEIN O2 5559 13.1000
VAN DE VELDE LANDER      DEIN O3 5657 13.6800
DESCHEPPER YORAN         MACW W4 5806 14.3200
DHONDT MATHIS            DEIN O5 5674 14.3701
SPAENS JARI              DEIN O6 5568 14.4501
DECORTE LUKA             MACW W7 5509 14.5601
SIMOENS HANNES           DEIN O8 5715 14.5701

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

CARRETTE ARNE            DEIN O1 5054 12.2200
PAUWELYN NILS            FLAC W2 5087 13.1300
DOOMS MICHIEL            DEIN O3 5312 13.9000
GRYSOUILLE MIGUEL        DEIN O4 5325 14.2100
STANDAERT BRECHT         DEIN O5 5570 14.7201
DEWAELSCHE TJORVEN       DEIN O6 6606 14.9101
DESMET VICTOR            DEIN O7 5294 15.3301

60m horden 0,762m/6H     Pup Dames  Uur=15:55

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

LOPEZ CASTELLANOS Fiona  MOHA  1 3206 11.2800
DE VLAMINCK EMMA         MACW W2 5217 12.7900
DE BRUYNE LISA           DEIN O3 4158 13.3800
LALOUX MARGOT            DEIN O4 4648 13.3800
MALFAIT MARION           MACW W5 5332 13.6100

speerwerpen 400g           Min Dames  Uur=15:24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

TIMMERMAN LARISSA        DEIN O1 7508 28.8198
TIELENS BETHLEHEM        OB  W2 7434 28.6598
VANHAUTTE JOCELINE       AZW W3 6958 23.5599
VAN DEN DRIESSCHE FIEN   DEIN O4 7519 18.8298
HERMANS SARAH            AZW W5 6956 17.2598
DHONT HANNE              DEIN O6 7294 16.5499
TANGHE JIENSE            MACW W7 7832 16.2698
PAUWELYN HANNE           FLAC W8 7116 16.0898
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VANDE WIELE JOLIEN       DEIN O9 7558 16.0799
SPRANGERS FIEN           DEIN O10 7503 16.0598
VAN RYSSEGHEM TREES      DEIN O11 7615 15.0298
MOREELS LAURA            DEIN O12 7489 14.4198
BUYSSE FIEN              DEIN O13 7707 14.4099
VAN PARYS ALIEN          DEIN O14 7613 12.6998
DAWYNDT AMBER            MACW W15 7398 12.2699
VAN DEN DRIESSCHE NELE   DEIN O16 7520 10.2198
DE GROOTE FEMKE          DEIN O17 7074 10.1999
VERVYNCK DAGMAR          DEIN O18 7628 10.0199
DEKIEN SARAH             MACW W19 8090 9.8699
BULCKE MARLIES           FLAC W7102 GP 99

80 meter                   Min Heren  Uur=16:16

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

KESTELOOT NIELS          KKS W1 8002 11.0799
VANDERVENNET MAARTEN     DEIN O2 8616 11.1298
OBASUYI MICHAEL          HCO W3 8179 11.4799
VANLIERDE JORG           DEIN O4 8630 11.5399
CAUTAERTS JUSTIN         DEIN O5 8099 11.9399
CASTELEIN ALDO           DEIN O6 8098 13.1999

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

BALLINCKX BEREND         DEIN O1 8074 11.9299
BRACKE JONA              DEIN O2 8094 12.0898
DE BEL RUBEN             BEHO W3 7928 12.5399
TIMPERMAN CARL           DEIN O4 8572 12.7799
PARMENTIER KLAAS         DEIN O5 8651 13.2598
HEYSE FABIAN             DEIN O8346 NG 98

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

WILLAERT TOM             MACW W1 8910 12.0999
GEIRNAERT TRISTEN        DEIN O2 8345 12.6399
DESLOOVER STIJN DEIN O3 811 Cad 12.79
VERCAMMEN RUNE           DEIN O4 8643 13.4799
GODEFROOT  MATHIEU       DEIN O5 8701 14.1099

polsstokspringen           Min Heren  Uur=16:18

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VANLIERDE JORG           DEIN O1 8630 2.65m99
CAUTAERTS JUSTIN         DEIN O2 8099 2.55m99
VANDERVENNET MAARTEN     DEIN O3 8616 2.35m98
BALLINCKX BEREND         DEIN O4 8074 2.35m99
VAN DEN EYNDEN TIBOR     ACBR A5 8916 2.35m99
VERCAMMEN RUNE           DEIN O8643 GP 99
GEIRNAERT TRISTEN        DEIN O8345 GP 99

verspringen                Pup Heren  Uur=16:04

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

CARRETTE ARNE            DEIN O1 5054 4.17m00
PAUWELYN NILS            FLAC W2 5087 3.89m00
BLANCKAERT SIMON         MACW W3 5804 3.80m00
CLAEYS REINHARD          DEIN O4 5056 3.69m00
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VAN DAMME DRIES          DEIN O5 5585 3.64m00
DOOMS MICHIEL            DEIN O6 5312 3.64m00
DE COENE STEFAN          MACW W7 5427 3.57m00
INGELAERE JARNI          DEIN O8 5559 3.49m00
VAN DE VELDE LANDER      DEIN O9 5657 3.38m00
DOSSCHE MICHIEL          DEIN O10 5321 3.37m00
DECORTE LUKA             MACW W11 5509 3.29m01
DAWYNDT ARNE             MACW W12 5426 3.12m01
LEFEBVRE ELARD           ASVO O13 5442 3.10m00
VERMEULEN  JONAS         DEIN O14 5670 3.09m00
SPAENS JARI              DEIN O15 5568 3.07m01
LUCAS LODE               ASVO O16 5466 3.04m00
GOEDERTIER VICTOR        DEIN O17 5324 3.03m01
TROCH RUBEN              ASVO O18 6349 2.94m01
DESCHEPPER YORAN         MACW W19 5806 2.91m00
STANDAERT BRECHT         DEIN O20 5570 2.88m01
DESMET VICTOR            DEIN O21 5294 2.86m01
DHONDT MATHIS            DEIN O22 5674 2.71m01
DEWAELSCHE TJORVEN       DEIN O23 6606 2.65m01
DE VLEESCHAUWER RUBEN    ASVO O24 5465 2.64m00
DE SMET SEPPE NA  O25 9503 2.62m
DE BLOCK KOBE            DEIN O26 5059 2.56m01
DEBRUYNE JEROEN NA  O27 9502 2.36m
SIMOENS HANNES           DEIN O28 5715 2.27m01
DEWAELE ARNOUT           DEIN O29 5301 2.13m01

kogelstoten 2,000kg        Pup Dames  Uur=15:28

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

HERMAND Emeline          CABW  1 3466 7.6100
DE VLAMINCK EMMA         MACW W2 5217 7.2000
COENE LENA               DEIN O3 4153 6.8700
BEELAERT ANNELIEN        VS  O4 4738 6.5300
TRENSON BETH             KAAG O5 4278 6.2100
REYNS YENTE              ASVO O6 4546 5.8800
DEPUTTER CELIEN          MACW W7 5654 5.6501
DEWEERDT JUSTINE         MACW W8 5616 5.6300
ROELS HANNE              ACME O9 4309 5.2700
BEERNAERT FEMKE          MACW W10 5680 5.1401
DE BRUYNE LISA           DEIN O11 4158 5.1200
LALOUX MARGOT            DEIN O12 4648 4.8200
DE WINTER KATRIJN        DEIN O13 4403 4.7801
VANNEROM FE              DEIN O14 4779 4.7500
DEJAEGHER MARIEKE        MACW W15 4614 4.1801
BULTINCK ANNE-SOPHIE     DEIN O16 4151 4.0700
VANHALST SARA            DEIN O17 4734 4.0301

hockeywerpen               Ben Heren  Uur=15:35

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

LALOUX LEON              DEIN O1 1805 28.0402
VANNEROM BORIS           DEIN O2 1915 25.6102
VANDEVELDE KASPER NA  O3 9501 25.09
VERTRIEST LARS           DEIN O4 1903 23.5002
DE GROOTE FERRE          DEIN O5 1294 20.6302
DE PAERMENTIER  GERBEN   DEIN O6 1296 19.8703
NKOANE TSHWANI*          DEIN O7 2643 15.7704
MICHELS KENJI            DEIN O8 2631 15.7104
LALOUX ACHILLES          DEIN O9 1804 12.2404
DECORTE DIETER           MACW W10 2055 10.6404
BOONE NATHAN             DEIN O11 1287 8.4304
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DHONDT ELIAS             DEIN O12 1908 5.8204

80 meter                   Min Dames  Uur=15:47

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DELHEYE CELINE           FLAC W1 7109 10.8998
DELCOURT Melanie         OSGA  2 6444 10.9098
SPRANGERS FIEN           DEIN O3 7503 11.2298
VAN DEN DRIESSCHE FIEN   DEIN O4 7519 11.5998
VAN DEN DRIESSCHE NELE   DEIN O5 7520 11.7698
DHONT HANNE              DEIN O6 7294 12.0499

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

HELSEN ELISE             ACHL A1 7532 11.7998
TIMMERMAN LARISSA        DEIN O2 7508 12.0498
DE GROOTE FEMKE          DEIN O3 7074 12.0799
VAN PARYS ALIEN          DEIN O4 7613 12.2898
BUYSSE FIEN              DEIN O5 7707 12.7099
MOREELS LAURA            DEIN O6 7489 13.1498

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

BOSSART MANON            MACW W1 7991 12.2199
VAN RYSSEGHEM TREES      DEIN O2 7615 12.3298
VANHAUTTE JOCELINE       AZW W3 6958 12.6499
VANDE WIELE JOLIEN       DEIN O4 7558 12.8199
HERMANS SARAH            AZW W5 6956 12.9398
VERVYNCK DAGMAR          DEIN O6 7628 13.4599

60 meter                   Ben Dames  Uur=15:47

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VANDENBULCKE SYDNEY      AZW W1 885 10.2502
ROELS FEBE               ACME O2 1151 10.5302
VERVYNCK MARIE-LAURE     DEIN O3 1513 10.6403
DE MUER EMMA             DEIN O4 1026 10.7102
LIKET LIEZE              DEIN O5 1421 10.7603
COMMERE FENNE            DEIN O6 1020 11.1302
VAN PARYS LOUISE         DEIN O7 1506 11.1603
VAN DER EECKEN MARTHE    DEIN O8 1441 11.1803

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

LINGIER TRUI             HCO W1 1077 10.6803
DANNEEL ELISA            HCO W2 1008 10.9203
DE MUER JULIE            DEIN O3 1524 10.9302
VANHOUTTE LAURE          DEIN O4 1526 11.1502
DE SCHUYTER AXELLE       DEIN O5 2367 11.4204
DECORTE SANNE            MACW W6 1380 11.9502
HELSEN LOUISE            ACHL A7 1587 12.8903
DEWAELE KAAT             DEIN O8 1617 13.2104

speerwerpen 400g           Min Heren  Uur=16:16

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

HEYSE FABIAN             DEIN O1 8346 32.6398
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VANDERVENNET MAARTEN     DEIN O2 8616 31.8298
OBASUYI MICHAEL          HCO W3 8179 24.3599
LE COMPTE BEAU           DEIN O4 8554 23.9998
WILLAERT TOM             MACW W5 8910 23.4399
BRACKE JONA              DEIN O6 8094 21.4198
BALLINCKX BEREND         DEIN O7 8074 21.2499
GEIRNAERT TRISTEN        DEIN O8 8345 20.3399
VERCAMMEN RUNE           DEIN O9 8643 18.7099
PARMENTIER KLAAS         DEIN O10 8651 17.8198
TIMPERMAN CARL           DEIN O11 8572 14.0099
GODEFROOT  MATHIEU       DEIN O12 8701 13.5399
CASTELEIN ALDO           DEIN O13 8098 13.0699
DE BEL RUBEN             BEHO W14 7928 10.2899
DESLOOVER STIJN DEIN O15 811 Cad 8.35
VANLIERDE JORG           DEIN O8630 NG 99

60 meter                   Ben Heren  Uur=15:55

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE GROOTE FERRE          DEIN O1 1294 9.7102
LALOUX LEON              DEIN O2 1805 10.1502
DE PAERMENTIER  GERBEN   DEIN O3 1296 10.1703
VANDEVELDE KASPER NA  O4 9501 10.51
VANNEROM BORIS           DEIN O5 1915 10.6002
LALOUX ACHILLES          DEIN O6 1804 11.4904
DHONDT ELIAS             DEIN O7 1908 13.3604

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

DE GROOTE XANDER         DEIN O1 2836 10.1503
VERTRIEST LARS           DEIN O2 1903 11.3002
BOONE NATHAN             DEIN O3 1287 11.6804
NKOANE TSHWANI*          DEIN O4 2643 11.9404
MICHELS KENJI            DEIN O5 2631 12.3504
DECORTE DIETER           MACW W6 2055 13.0804

hoogspringen               Ben Dames  Uur=15:53

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VANDENBULCKE SYDNEY      AZW W1 885 1.10m02
ROELS FEBE               ACME O2 1151 0.98m02
COMMERE FENNE            DEIN O3 1020 0.98m02
VERVYNCK MARIE-LAURE     DEIN O4 1513 0.89m03
VANHOUTTE LAURE          DEIN O5 1526 0.86m02
LIKET LIEZE              DEIN O6 1421 0.83m03
DE MUER JULIE            DEIN O6 1524 0.83m02
VAN PARYS LOUISE         DEIN O8 1506 0.80m03
DANNEEL ELISA            HCO W8 1008 0.80m03
DE MUER EMMA             DEIN O8 1026 0.80m02
LINGIER TRUI             HCO W11 1077 0.80m03
DEWAELE KAAT             DEIN O1617 GP 04
DE SCHUYTER AXELLE       DEIN O2367 GP 04

verspringen                Min Dames  Uur=16:37

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DELCOURT Melanie         OSGA  1 6444 4.50m98
SPRANGERS FIEN           DEIN O2 7503 4.44m98
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DELHEYE CELINE           FLAC W3 7109 4.37m98
VAN DEN DRIESSCHE FIEN   DEIN O4 7519 4.20m98
VAN DEN DRIESSCHE NELE   DEIN O5 7520 4.10m98
BUYSSE FIEN              DEIN O6 7707 4.07m99
DHONT HANNE              DEIN O7 7294 4.03m99
HELSEN ELISE             ACHL A8 7532 4.00m98
VAN PARYS ALIEN          DEIN O9 7613 3.84m98
DAWYNDT AMBER            MACW W10 7398 3.77m99
BULCKE MARLIES           FLAC W11 7102 3.77m99
TIMMERMAN LARISSA        DEIN O12 7508 3.75m98
DE GROOTE FEMKE          DEIN O13 7074 3.62m99
VANHAUTTE JOCELINE       AZW W14 6958 3.61m99
VANDE WIELE JOLIEN       DEIN O15 7558 3.51m99
TANGHE JIENSE            MACW W16 7832 3.51m98
VAN RYSSEGHEM TREES      DEIN O17 7615 3.46m98
BOSSART MANON            MACW W18 7991 3.33m99
MOREELS LAURA            DEIN O19 7489 3.30m98
HERMANS SARAH            AZW W20 6956 3.26m98
DEKIEN SARAH             MACW W21 8090 3.20m99
VERVYNCK DAGMAR          DEIN O22 7628 3.10m99

60 meter                   Pup Heren  Uur=16:16

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DECLERCQ BRENT           HALE O1 5432 8.7900
GRYSOUILLE MIGUEL        DEIN O2 5325 8.9300
ELENGESA CRAIG           LEBB O3 4871 8.9401
DE COENE STEFAN          MACW W4 5427 9.1800
PAUWELYN NILS            FLAC W5 5087 9.2500
HENS KOBE                KAAG O6 5908 9.2600
CLAEYS REINHARD          DEIN O7 5056 9.2800
CARRETTE ARNE            DEIN O8 5054 9.3100

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

VAN DE VELDE LANDER      DEIN O1 5657 9.7500
DOOMS MICHIEL            DEIN O2 5312 10.0300
VERMEULEN  JONAS         DEIN O3 5670 10.2000
DOSSCHE MICHIEL          DEIN O4 5321 10.2200
SPAENS JARI              DEIN O5 5568 10.2301
INGELAERE JARNI          DEIN O6 5559 10.3500
DHONDT MATHIS            DEIN O7 5674 10.5501

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

DESCHEPPER YORAN         MACW W1 5806 10.0000
GOEDERTIER VICTOR        DEIN O2 5324 10.2201
DAWYNDT ARNE             MACW W3 5426 10.5301
DESMET VICTOR            DEIN O4 5294 10.5801
STANDAERT BRECHT         DEIN O5 5570 10.6501
TROCH RUBEN              ASVO O6 6349 11.1701
DE BLOCK KOBE            DEIN O7 5059 11.6801

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

VAN DAMME DRIES          DEIN O1 5585 10.0400
DECORTE LUKA             MACW W2 5509 10.1401
SIMOENS HANNES           DEIN O3 5715 10.4201
DEWAELSCHE TJORVEN       DEIN O4 6606 11.0201
DE SMET SEPPE NA  O5 9503 11.09
DEWAELE ARNOUT           DEIN O6 5301 11.2401
DEBRUYNE JEROEN NA  O7 9502 11.68
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60 meter                   Pup Dames  Uur=17:02

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

LOPEZ CASTELLANOS Fiona  MOHA  1 3206 9.2600
VANNEROM FE              DEIN O2 4779 9.2700
MALFAIT MARION           MACW W3 5332 9.5700
COENE LENA               DEIN O4 4153 9.6300
DE BRUYNE LISA           DEIN O5 4158 10.0200
LALOUX MARGOT            DEIN O6 4648 10.0800
ROELS HANNE              ACME O7 4309 10.3400
BULTINCK ANNE-SOPHIE     DEIN O8 4151 10.4000

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

DEWEERDT JUSTINE         MACW W1 5616 10.1200
BEERNAERT FEMKE          MACW W2 5680 10.4901
VANHALST SARA            DEIN O3 4734 10.5301
DEPUTTER CELIEN          MACW W4 5654 10.8301
DE WINTER KATRIJN        DEIN O5 4403 11.1801
DEJAEGHER MARIEKE        MACW W6 4614 11.9601
DE VLAMINCK EMMA         MACW W5217 NG 00

150 meter                  Min Heren  Uur=16:34

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VANDERVENNET MAARTEN     DEIN O1 8616 20.2098
KESTELOOT NIELS          KKS W2 8002 20.6499
VANLIERDE JORG           DEIN O3 8630 21.1199
OBASUYI MICHAEL          HCO W4 8179 21.8099
BALLINCKX BEREND         DEIN O5 8074 22.2599
HENS WOLF                KAAG O6 9429 22.3398
BRACKE JONA              DEIN O7 8094 22.5898
VERCAMMEN RUNE           DEIN O8643 NG 99

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

WILLAERT TOM             MACW W1 8910 22.7099
DE BEL RUBEN             BEHO W2 7928 23.6299
TIMPERMAN CARL           DEIN O3 8572 23.9399
PARMENTIER KLAAS         DEIN O4 8651 25.1198
CASTELEIN ALDO           DEIN O5 8098 25.6799
GODEFROOT  MATHIEU       DEIN O6 8701 28.8999
HEYSE FABIAN             DEIN O8346 NG 98

verspringen                Pup Dames  Uur=16:58

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

LOPEZ CASTELLANOS Fiona  MOHA  1 3206 4.03m00
VANNEROM FE              DEIN O2 4779 3.71m00
LALOUX MARGOT            DEIN O3 4648 3.34m00
REYNS YENTE              ASVO O4 4546 3.30m00
COENE LENA               DEIN O5 4153 3.29m00
DE BRUYNE LISA           DEIN O6 4158 3.26m00
DE VLAMINCK EMMA         MACW W7 5217 3.22m00
BULTINCK ANNE-SOPHIE     DEIN O8 4151 3.13m00
VANHALST SARA            DEIN O9 4734 3.02m01
ROELS HANNE              ACME O10 4309 2.98m00
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DEPUTTER CELIEN          MACW W11 5654 2.73m01
DEWEERDT JUSTINE         MACW W12 5616 2.62m00
DE WINTER KATRIJN        DEIN O13 4403 2.45m01
DEJAEGHER MARIEKE        MACW W14 4614 2.26m01

discuswerpen 0,600kg       Pup Heren  Uur=17:16

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

AGAZZI Aurelien          CABW  1 4114 26.0400
WAUTERS GUILLAUME        KAAG O2 5198 22.4300
INGELAERE JARNI          DEIN O3 5559 20.8800
DE VLEESCHAUWER RUBEN    ASVO O4 5465 19.3900
LEFEBVRE ELARD           ASVO O5 5442 18.7900
DOOMS MICHIEL            DEIN O6 5312 18.7200
LUCAS LODE               ASVO O7 5466 18.5900
BLANCKAERT SIMON         MACW W8 5804 15.6600
DECORTE LUKA             MACW W9 5509 15.2201
DESMET VICTOR            DEIN O10 5294 14.5901
CARRETTE ARNE            DEIN O11 5054 14.1500
CLAEYS REINHARD          DEIN O12 5056 13.4500
WAUTERS LAURENS          KAAG O13 5530 13.0800
VERMEULEN  JONAS         DEIN O14 5670 12.5000
VAN DE VELDE LANDER      DEIN O15 5657 12.1200
GOEDERTIER VICTOR        DEIN O16 5324 11.9001
STANDAERT BRECHT         DEIN O17 5570 11.6601
DHONDT MATHIS            DEIN O18 5674 11.4401
SPAENS JARI              DEIN O19 5568 9.8201
TROCH RUBEN              ASVO O20 6349 9.8101
SIMOENS HANNES           DEIN O21 5715 9.3001
DE BLOCK KOBE            DEIN O22 5059 9.2501
DEWAELE ARNOUT           DEIN O5301 GP 01
VAN DAMME DRIES          DEIN O5585 NG 00
DE SMET SEPPE NA  O9503 NG 
GRYSOUILLE MIGUEL        DEIN O5325 NG 00
DEBRUYNE JEROEN NA  O9502 NG 

150 meter                  Min Dames  Uur=16:56

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

VAN LANCKER INA          VS  O1 7601 19.7798
DELCOURT Melanie         OSGA  2 6444 20.1098
DELHEYE CELINE           FLAC W3 7109 20.2898
SPRANGERS FIEN           DEIN O4 7503 20.8898
VAN DEN DRIESSCHE FIEN   DEIN O5 7519 21.7198
BUYSSE FIEN              DEIN O6 7707 23.4099
BULCKE MARLIES           FLAC W7 7102 23.7999

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

VAN DEN DRIESSCHE NELE   DEIN O1 7520 21.9098
DHONT HANNE              DEIN O2 7294 22.3999
DE GROOTE FEMKE          DEIN O3 7074 22.5899
DAWYNDT AMBER            MACW W4 7398 22.9199
VAN PARYS ALIEN          DEIN O5 7613 23.0298
TANGHE JIENSE            MACW W6 7832 23.0598
BOSSART MANON            MACW W7 7991 23.1499

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

TIMMERMAN LARISSA        DEIN O1 7508 22.7398
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VAN RYSSEGHEM TREES      DEIN O2 7615 23.2798
PAUWELYN HANNE           FLAC W3 7116 23.3198
VANHAUTTE JOCELINE       AZW W4 6958 23.9099
COENRAERDS TIBA          ACHL A5 7676 24.3598
HERMANS SARAH            AZW W6 6956 24.5598
VERVYNCK DAGMAR          DEIN O7 7628 25.2099

600 meter                  Ben Heren  Uur=17:17

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE GROOTE FERRE          DEIN O1 1294 2:04.0802
VANNEROM BORIS           DEIN O2 1915 2:07.3002
DE PAERMENTIER  GERBEN   DEIN O3 1296 2:12.7103
VANDEVELDE KASPER NA  O4 9501 2:13.91
LALOUX LEON              DEIN O5 1805 2:14.5602
DE GROOTE XANDER         DEIN O6 2836 2:15.2103
LALOUX ACHILLES          DEIN O7 1804 2:34.4904
NKOANE TSHWANI*          DEIN O8 2643 2:39.5804
DHONDT ELIAS             DEIN O9 1908 2:47.3004
DECORTE DIETER           MACW W10 2055 2:59.2004
BOONE NATHAN             DEIN O1287 NG 04

600 meter                  Ben Dames  Uur=17:18

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DANNEEL ELISA            HCO W1 1008 2:08.4103
VANDENBULCKE SYDNEY      AZW W2 885 2:09.6502
ROELS FEBE               ACME O3 1151 2:12.6902
LINGIER TRUI             HCO W4 1077 2:19.8803
DE MUER EMMA             DEIN O5 1026 2:20.4402
LIKET LIEZE              DEIN O6 1421 2:22.1603
VERVYNCK MARIE-LAURE     DEIN O7 1513 2:24.0103
DE MUER JULIE            DEIN O8 1524 2:24.5102
COMMERE FENNE            DEIN O9 1020 2:29.9702
VAN PARYS LOUISE         DEIN O10 1506 2:32.0503
DECORTE SANNE            MACW W11 1380 2:45.3102
DEWAELE KAAT             DEIN O12 1617 3:00.5904

1000 meter                 Pup Heren  Uur=17:28

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DECLERCQ BRENT           HALE O1 5432 3:16.3300
BLANCKAERT SIMON         MACW W2 5804 3:24.7200
HENS KOBE                KAAG O3 5908 3:25.2000
VAN DE VELDE LANDER      DEIN O4 5657 3:33.7800
DOOMS MICHIEL            DEIN O5 5312 3:36.3900
CLAEYS REINHARD          DEIN O6 5056 3:39.5700
CARRETTE ARNE            DEIN O7 5054 3:44.4100
DOSSCHE MICHIEL          DEIN O8 5321 3:45.5500
GOEDERTIER VICTOR        DEIN O9 5324 3:47.5801
DHONDT MATHIS            DEIN O10 5674 3:49.9001
VERMEULEN  JONAS         DEIN O11 5670 3:49.9000
STANDAERT BRECHT         DEIN O12 5570 3:50.2901
INGELAERE JARNI          DEIN O13 5559 4:00.3200
DEWAELE ARNOUT           DEIN O14 5301 4:05.2201
DECORTE LUKA             MACW W15 5509 4:09.1501
SIMOENS HANNES           DEIN O16 5715 4:16.9201
DESMET VICTOR            DEIN O17 5294 4:24.3701
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DE BLOCK KOBE            DEIN O18 5059 4:25.1801
DE SMET SEPPE NA  O19 9503 4:55.10
DEBRUYNE JEROEN NA  O20 9502 4:56.84

1000 meter                 Pup Dames  Uur=17:34

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

TRENSON BETH             KAAG O1 4278 3:36.6600
VANNEROM FE              DEIN O2 4779 3:38.1100
MAHIEU SIEN              AZW W3 3979 3:39.4400
DEWEERDT JUSTINE         MACW W4 5616 3:41.0200
DE VLAMINCK EMMA         MACW W5 5217 3:43.5600
LALOUX MARGOT            DEIN O6 4648 3:49.9100
DE BRUYNE LISA           DEIN O7 4158 3:52.4900
BEERNAERT FEMKE          MACW W8 5680 3:54.9501
MALFAIT MARION           MACW W9 5332 4:01.7400
COENE LENA               DEIN O10 4153 4:06.5900
ROELS HANNE              ACME O11 4309 4:19.0000
DEPUTTER CELIEN          MACW W12 5654 4:40.1901
DEJAEGHER MARIEKE        MACW W13 4614 4:42.6301
VANHALST SARA            DEIN O14 4734 4:51.3401
BULTINCK ANNE-SOPHIE     DEIN O15 4151 4:54.5700

1000 meter                 Min Heren  Uur=17:33

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DE SMET DRIES            LEBB O1 8347 2:59.1998
HENS WOLF                KAAG O2 9429 3:12.4598
MAENHOUT YORICH          HALE O3 8453 3:17.7598
WILLAERT TOM             MACW W4 8910 3:25.4899
DEJAEGHER WANNES         MACW W5 8522 3:26.2999
DESLOOVER STIJN DEIN O6 811 Cad 4:11.89
HEYSE FABIAN             DEIN O8346 NG 98
BRACKE JONA              DEIN O8094 NG 98
CAUTAERTS JUSTIN         DEIN O8099 NG 99
CASTELEIN ALDO           DEIN O8098 NG 99
GODEFROOT  MATHIEU       DEIN O8701 NG 99

1000 meter                 Min Dames  Uur=17:33

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

QUATACKER LORE           FLAC W1 7118 3:30.3098
DEKIEN SARAH             MACW W2 8090 3:39.3499
BUYSSE FIEN              DEIN O3 7707 3:42.6999
MOREELS LAURA            DEIN O4 7489 3:43.9098
VANDE WIELE JOLIEN       DEIN O5 7558 3:47.5199

60m horden 0,762m/6H     Min Dames  Uur=15:10

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

SPRANGERS FIEN           DEIN O1 7503 10.0798
VAN DEN DRIESSCHE FIEN   DEIN O2 7519 11.6698
DHONT HANNE              DEIN O3 7294 11.8199
TIMMERMAN LARISSA        DEIN O4 7508 12.1198
VAN DEN DRIESSCHE NELE   DEIN O5 7520 12.1498
TANGHE JIENSE            MACW W6 7832 12.2098
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

BUYSSE FIEN              DEIN O1 7707 11.7899
VAN RYSSEGHEM TREES      DEIN O2 7615 13.2098
HERMANS SARAH            AZW W3 6956 13.2898
DAWYNDT AMBER            MACW W4 7398 13.3999
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